FRISCHER TEE IM KANNCHEN

ANIS N
DARJEELING
ENGLISH BREAKFAST

v

GRUNTEE CHINA GUN POWDER
GRUNTEE MAROKANISCHER
HAGEBUTTEN

JASMIN

KAMILLENBLUTEN
LINDENBLUTEN

MANGO

MAROKKANISCHER GRUNTEE
PFEFFERMINZ

ROOIBUSH ORIG. SOUTH AFRICA
VERVEIN (EISENKRAUT)

PUNSCH OHNE ALKOHOL

APFELPUNSCH, RUMPUNSCH,
ORANGENPUNSCH

KALTE GETRANKE

OFFEN AUSSCHANK 2dl
APFELSAFT, CoOCA COLA

RIVELLA ROT / BLAU

VALSER Fr. 3.30
EISTEE 3dl
FLASCHEN

VALSER OHNE KOHLENS. 3.3dl
CLAUSTHALER + PANACHE 3.3dl
CocA COLA LIGHT + ZERO 3.3dl
ELMER CITRO 3.3dl
FANTA ORANGE 3.3dl
RIVELLA GRUN + GELB 3.3dl
SCHWEPPES TONIC 1.9dl
SCHWEPPES BITTER LEMON + ORANGE 1.9dl

VALSER 5dl

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.
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4.30

3.80

3dl

3.80

4.00

4.30

5.40



